[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2021

     № 660
Об отмене постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 09.10.2019 № 654 «О предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Тимирязева, 99»
На основании решения Колпашевского городского суда от 22.06.2021 Дело № 2а-343/2021, в целях устранения нарушений законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 09.10.2019 № 654 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Тимирязева, 99».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Е.А.Минина
5 62 21